Offnungszeiten nach Erlebnisbereichen
22.04.-28.04.2024

Montag
22.04.

Dienstag
23.04.

Mittwoch
24.04.

Donnerstag
25.04.

Freitag
26.04.

Samstag
27.04.

Sonntag
28.04.

RESTAURANT & CAFE

06:00-22:30

06:00-22:30

06:00-22:30

06:00-22:30

06:00-23:30

07:00-23:30

07:00-22:30

5

HOTEL

06:00-22:00
06:00-22:00

06:00-22:00

06:00-22:00
06:00-23:00

07:00-23:00

07:00-22:00

Die Kino-Filme starten geméass Programm téglich individuell - siehe Webseite. Das Cinema 8 — Team freut sich auf lhren Besuch.
Der «Duty Free Shop» 6ffnet jeweils 30 Min. vor dem ersten Film.

geschlossen

geschlossen

13:30-21:00

18:00-24:00

18:00-24:00

15:00-24:00

13:00-21:00

geschlossen

geschlossen

15:00-20:30

16:00-21:00

16:00-22:30

13:30-22:30

12:00-20:00
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geschlossen

geschlossen

15:00-20:30

16:00-21:00

16:00-22:30

13:30-22:30

12:00-20:00

+KINO BAR

16:45-24:00

16:45-24:00

16:45-24:00

16:45-24:00

16:00-01:30

16:45-01:30

15:00-24:00
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CLTIC

LOUNGE

geschlossen

geschlossen

geschlossen

18:00-01:30

18:00-01:30

geschlossen

geschlossen

CUBABAR

geschlossen

geschlossen

geschlossen

19:00-24:00

18:30-01:00

18:30-01:00

geschlossen
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RESTAURANT

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

17:00-23:00

17:00-23:00

geschlossen
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geschlossen
geschlossen

geschlossen

geschlossen

30 Min. vor 1. Film
bis 24:00

30 Min. vor 1. Film
bis 24:00

13:00-19:30

«First Celtic Lounge» geoffnet fiir alle Gaste ab 22 Jahren
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cinNnemao

Alles unter einem Himmel

Space 4
P Nins

FAST FOOD

18:00-22:00
18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00
18:00-23:30

15:00-23:30

13:00-22:00
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ESCAPE
ROOMS

geschlossen
geschlossen

16:30-20:30

17:30-21:30
17:00-23:00

13:30-23:30

11:30-20:00

=

Spas:?ﬂhwn;?g

cinema

geschlossen
geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

02.04.2024


http://www.cinema8.ch/cuba-bar
http://www.cinema8.ch/cuba-bar
http://www.cinema8.ch/duty-free-shop
http://www.cinema8.ch/el-maex
http://www.cinema8.ch/hotel
http://www.cinema8.ch/bowling
http://www.cinema8.ch/first-celtic-lounge
http://www.cinema8.ch/space-n-wings
http://www.cinema8.ch/cuba-bar
http://www.cinema8.ch/space-n-wings
http://www.cinema8.ch/space-n-wings

